



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Bindslev A/S

Bygmestervej 57, 2400 København NV

CVR-nr. 10 08 48 14

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2024.

---

Tue Byskov Bøtkjær  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bindslev A/S Bygmestervej 57 2400 København NV
	CVR-nr.: 10 08 48 14
	Stiftet: 26. juni 2002
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Claus Bindslev Lene Lange Anne Smith Petersen Tue Byskov Bøtkjær, formand
<b>Direktion</b>	Claus Bindslev
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Make It Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er i lighed med de foregående år følgende primære rådgivningsydelser og leverancer:

- At yde strategisk rådgivning og processer til virksomheder og organisationer, der skal have en ny strategi og engagere alle relevante stakeholdere
- At levere rådgivning og ledelsesopgaver til etablering og fremdrift i større nationale og internationale alliancer.

Virksomhedens kunder er især erhvervsliv, fonde, interesse- og brancheorganisationer.

### NEXTSTEP som Velfærdsentreprenør

Virksomhedens medarbejdere og ledelse er også igangsætter og entreprenør i forhold til at løfte mindre organisationer og igangsætte nye konkrete velfærdskoncepter.

Udvalgte samfundsagendaer bringes videre i den selvstændige NEXTSTEP forening.

NEXTSTEP AS støtter foreningen med mindst 10% af de ansattes tid og et økonomisk bidrag på 10% af virksomhedens overskud.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.107.259 kr. mod 4.545.502 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 347.426 kr. mod 102.334 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

#### *Langtidsholdbare samfundsforandringer med stærke virksomheder og organisationer*

NEXTSTEP strategi er at have 80% lange allianceopgaver og 20% strategiopgaver. I 2023 har virksomheden forstærket, fokuseret og formidlet sine opgaver, så de opfylder strategien.

I 2023 er alle opgaver forstærket med Impact undersøgelser og analyser. Målinger og opfølgning på konkrete nye koncepter, der lever i hverdagen hos kunderne. Formidlingen for alle opgaver er øget med mere end 100% via sociale medier og medieomtale. Organisationen er fokuseret med klare teams og roller og ansvar for hver opgave.

I løsningen af alle opgaver anvendes samme metoder, og målet er hver gang at levere konkret værdi. Det sker med enkle aktionsstrategier, der klarlægger ”drømmen vi vil nå” og ”vejen vi skal gå”. Strategien præciserer også det helt centrale ”why”, organisationens kernefortælling og hvilken aktion, kommunikation og organisation, der skal til for at komme i mål.

Opgaver er generelt leveret til tiden med de aftalte produkter, som er besluttet og igangsat af organisationernes ledelser og bestyrelser.

### Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 187.360 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 26,17 % af selskabskapitalen.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.107.259</b>	<b>4.545.502</b>
1 Personaleomkostninger	-5.615.189	-4.370.570
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-20.295</u>	<u>-7.087</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>471.775</b>	<b>167.845</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.073	1.606
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.884</u>	<u>-27.008</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>451.964</b>	<b>142.443</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-104.538</u>	<u>-40.109</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>347.426</b>	<b>102.334</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	<u>147.426</u>	<u>102.334</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>347.426</b>	<b>102.334</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.170	43.908
5 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	71.170	43.908
6 Deposita	368.373	318.365
Finansielle anlægsaktiver i alt	368.373	318.365
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>439.543</b>	<b>362.273</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.655.737	1.572.536
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	26.479
Udskidte skatteaktiver	3.389	8.553
Andre tilgodehavender	111.982	81.015
Periodeafgrænsningsposter	105.138	51.646
Tilgodehavender i alt	2.876.246	1.740.229
Likvide beholdninger	108.656	496.372
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.984.902</b>	<b>2.236.601</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.424.445</b>	<b>2.598.874</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	716.000	716.000
Overført resultat	850.976	703.550
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.766.976</b>	<b>1.419.550</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	156.603	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	156.603	0
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	300.000	155.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser	223.486	110.559
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.444	0
Selskabsskat	99.374	50.996
Anden gæld	854.562	696.392
Periodeafgrænsningsposter	0	165.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.500.866	1.179.324
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.657.469</b>	<b>1.179.324</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.424.445</b>	<b>2.598.874</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	716.000	601.216	0	1.317.216
Årets overførte overskud eller underskud	0	102.334	0	102.334
Egenkapital 1. januar 2023	716.000	703.550	0	1.419.550
Årets overførte overskud eller underskud	0	147.426	200.000	347.426
	<b>716.000</b>	<b>850.976</b>	<b>200.000</b>	<b>1.766.976</b>



## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.073.570	3.985.155
Pensioner	474.582	364.304
Andre omkostninger til social sikring	27.076	21.111
Personalemkostninger i øvrigt	39.961	0
	<u><b>5.615.189</b></u>	<u><b>4.370.570</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	99.374	50.996
Årets regulering af udskudt skat	5.164	-10.887
	<u><b>104.538</b></u>	<u><b>40.109</b></u>
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>193.764</u>	<u>193.764</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>193.764</b></u>	<u><b>193.764</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-193.764</u>	<u>-193.764</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-193.764</b></u>	<u><b>-193.764</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	984.173	933.178
Tilgang i årets løb	<u>47.557</u>	<u>50.995</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>1.031.730</u></b>	<b><u>984.173</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-940.265	-933.178
Årets afskrivninger	<u>-20.295</u>	<u>-7.087</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-960.560</u></b>	<b><u>-940.265</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>71.170</u></b>	<b><u>43.908</u></b>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>109.380</u>	<u>109.380</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>109.380</u></b>	<b><u>109.380</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-109.380</u>	<u>-109.380</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-109.380</u></b>	<b><u>-109.380</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	318.365	309.602
Tilgang i årets løb	<u>50.008</u>	<u>8.763</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>368.373</u></b>	<b><u>318.365</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>368.373</u></b>	<b><u>318.365</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	250.000	3.275.635
Aconto faktureringer	<u>-550.000</u>	<u>-3.431.315</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>-300.000</u></b>	<b><u>-155.680</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-300.000</u>	<u>-155.680</u>
	<b><u>-300.000</u></b>	<b><u>-155.680</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, er der givet virksomhedspant på t.kr. 700. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.656

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på 340 t.kr. ekskl. moms, svarende til 6 måneders leje.

### Operationel leasing

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 23. Leasingkontrakten har en restløbetid på 37 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 72.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Make It Holding ApS, CVR-nr. 32277217, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.


